



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**
ul. Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk
woj. Mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703
Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala; (023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: sekretariat@szpitalplonsk.pl lub spzzoz1@wp.pl



ISO 9001:2015

TIZ /5/4/2022

Płońsk, dnia 07.06.2022r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progu określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę elektrokardiografów – szt. 5.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku udziela wyjaśnień w zakresie przedmiotowego postępowania na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniu 06.06.2022r.:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenia elektrokardiografów, które posiadają menu w języku polskim, z późniejszą możliwością zmiany na np. język angielski lub hiszpański ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza menu w języku polskim.

2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenia elektrokardiografów, które posiadają współpracę z komputerem przy pomocy innej firmy niż CARDIOTEKA, dedykowanej do oferowanego elektrokardiografu?

Czy Zamawiający dopuści do oceny nowoczesny aparat EKG współpracujący z oprogramowaniem równoważnym do CardioTEKI ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrokardiografy z oprogramowaniem typu CardioTEKA lub równoważnym, dedykowanym do oferowanego elektrokardiografu.

3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenia elektrokardiografów, które posiadają automatyczny filtr izolinii ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenia elektrokardiografów, które posiadają następujące wymiary : 295 x 225 x 65 mm ?

Czy Zamawiający dopuści do oceny aparat EKG o wymiarach :260x220x52mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny aparat EKG o innych wymiarach niż podane w opisie przedmiotu zamówienia.

5. Czy Zamawiający wymaga, aby w cenie oferty uwzględnić również wózek jezdny ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uwzględnienia w cenie wózka jezdnego kompatybilnego z oferowanym elektrokardiografem.

6. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenia elektrokardiografów, które posiadają następujące Certyfikaty : CE 2274 , EN ISO 13485 , MDD 93/42/EEC i CFS ? Jednocześnie informujemy, iż norma EN ISO 9001 zawiera się obecnie w normie EN ISO 13485.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza certyfikaty określone w opisie przedmiotu zamówienia lub równoważne. Jednocześnie Zamawiający dokonuje korekty normy z EN ISO 9001 na EN ISO 13485.

7. Czy wysyłając ofertę na adres e-mail, Zamawiający wymaga podpisu elektronicznego, czy w formie skanu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpis elektroniczny lub podpisaną ofertę w formie skanu.

Akceptacja

Z-ca Dyrektora ds. medycznych
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Pile

lek. Bartosz Fiałek

KIEROWNIK
Działu Inwestycji i Zakupów
Marta Zasońska

oli-glow